
Jistota na měsíc
Krátkodobá fixace ceny je nejlepším řešením v období skokových změn ceny, vyvarujete se fixace v nevhodnou dobu.

Zákonem garantovaná výpovědní lhůta je 1 měsíc, v případě potřeby můžete produkt snadno změnit.

Produktový ceník pro domácnosti platný od 1.2.2024 Distribuční území GasNet, s.r.o.

89,00 99,00 109,00 109,00 109,00 109,00

(107,69) (119,79) (131,89) (131,89) (131,89) (131,89)

94,10

(113,86)

Ceny jsou uváděny v českých korunách, DPH v závorkách s DPH 21%. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

Typ spotřeby Vaření TopeníOhřev vody

Cena (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

Vysoká 

spotřeba

do 1,89
od 1,89 

do 7,56

nad 7,56 

do 15

nad 15 

do 25

nad 25 

do 45

nad 45 

do 63

od 63 

do 630
Interval roční spotřeby v MWh

 Vypočtenou obchodní cenu pro jednotlivé kalendářní měsíce najdete na třetí straně Produktového ceníku.

Cena odebraného zemního plynu je pro každý jednotlivý měsíc dodávky složená z aritmetického průměru uzavíracích cen měsíčních 

baseload futures derivátového trhu obchodovaných v měsíci M na dodávku měsíce M+2 za posledních 5 obchodních dní 

obchodovaných na POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. (PXE) vynásobených koeficientem 1,08 a ceny za služby obchodu 

ve výši 350 Kč bez DPH (423,5 Kč s DPH) za 1 MWh.

—

— — — — — —

Energetice rozumíme

poradí vám naši zkušení

energetičtí poradci

Jistota na měsíc

Podpis smlouvy

osobně nebo on-line

z pohodlí domova

Vše vyřídíme za vás

včetně výpovědi

u stávajícího dodavatele

info@tedomenergie.cz

tel.: 735 000 215

tedomenergie.cz

tedomenergie.cz/blog

Podmínky produktu

1. Produkt Jistota na měsíc garantuje fixní cenu vždy na celý kalendářní měsíc.

2. Cena odebraného zemního plynu pro každý jednotlivý měsíc dodávky se rovná aritmetickému 
průměru uzavíracích cen měsíčních baseload futures derivátového trhu obchodovaných v měsíci M 
na dodávku měsíce M+2 za posledních 5 obchodních dní obchodovaných na POWER EXCHANGE 
CENTRAL EUROPE, a.s. (PXE) vynásobených koeficientem 1,08. Pokud poslední obchodní den 
nepředchází prvnímu dni měsíce M+2 minimálně o 31 kalendářních dnů, použijí se obchodní dny 
tomuto dni předcházející tak, aby bylo možno novou cenu vypočítat a oznámit vám ji nejpozději 30. 
den před její účinností. Výše uzavíracích cen měsíčních baseload futures produktů je k dispozici na 
webových stránkách PXE: https://pxe.cz/cs/derivatovy-trh/plyn. Zde si zvolíte záložku „Month“. 
Ceny na uvedeném odkaze jsou v eurech, na české koruny se přepočítají aktuálně platným kurzem 
ČNB střed, který je k dispozici na adrese: https://www.cnb.cz/cs/. 

3. K vypočtené ceně odebraného zemního plynu přičítáme cenu za služby obchodu a stálý měsíční 
plat. Jejich výši najdete v příslušném ceníku. 

4. Pokud máte měření spotřeby typu „C“ (vaše odběrné místo není osazeno tzv. chytrým měřákem s 
průběhovým měřením typu „A“ nebo „B“), je vaše měsíční spotřeba stanovena dle typového 
diagramu dodávky. Jedná se o modelový příklad spotřeby stanovený OTE, a.s. na základě 
skutečných měření v odběrných místech podobného typu.

5. Cenu oznámíme nejpozději 30. den před její účinností. V případě nesouhlasu s určenou cenou 
máte právo vybrat si jiný produkt z naší nabídky případně smlouvu vypovědět. Výpověď smlouvy je 
nutno doručit na adresu naší společnosti nejpozději desátý den přede dnem účinnosti určené ceny.



Distribuční území GasNet, s.r.o.

Obchodní ceny platné od 1.2.2024 Ceny jsou uváděny v českých korunách, v závorkách s DPH 21%. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

do 1,89
nad 1,89

do 7,56

nad 7,56

do 15

nad 15

do 25

nad 25

do 45

nad 45

do 63

nad 63

do 630

89,00 99,00 109,00 109,00 109,00 109,00

(107,69) (119,79) (131,89) (131,89) (131,89) (131,89)

94,10

(113,86)

Regulované ceny platné od 1.1.2024

do 1,89
nad 1,89

do 7,56

nad 7,56

do 15

nad 15

do 25

nad 25

do 45

nad 45

do 63

nad 63

do 630

654,46 357,02 322,84 297,54 248,19 202,27 149,99

(791,90) (431,99) (390,64) (360,02) (300,31) (244,75) (181,49)

96,60 143,22 163,82 193,59 293,32 459,98

(116,89) (173,30) (198,22) (234,24) (354,92) (556,58)

2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83 2,83

(3,42) (3,42) (3,42) (3,42) (3,42) (3,42) (3,42)

170,15

(205,89)

Celková cena

185,60 242,22 272,82 302,59 402,32 568,98

(224,58) (293,09) (330,11) (366,13) (486,81) (688,47)

264,25

(319,75)

TEDOM energie s.r.o. IČO: 03328325 Společnost zapsána u KS v Brně info@tedomenergie.cz

Klášterského 731/13, Komárov DIČ: CZ03328325 oddíl C, vložka 84461 735 000 215

617 00 Brno ID datové schránky nfrm82y tedomenergie.cz

Vaření Ohřev vody Topení

A

B

— — — C

—

I

J

— — — — —

F

G

H

D

— — — — — —

—

— E

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ CENY ZA PLYN

Při spotřebě do 63 MWh

Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z řádků A + D + F + H dle příslušného intervalu spotřeby

+ stálé platby = 12 × (B + E)

Při spotřebě od 63 MWh do 630 MWh

Cena za komoditu = roční spotřeba v MWh × součet ceny z řádků A + D + F + H dle příslušného intervalu spotřeby

+ rezervovaná kapacita = roční spotřeba v m3/115 × K

Typ spotřeby

Interval roční spotřeby v MWh

Cena (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

Interval roční spotřeby v MWh

Distribuovaný zemní plyn (Kč/MWh)

Stálý plat (Kč/měsíc)

Činnost operátora trhu OTE (Kč/MWh)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

Daň z plynu (Kč/MWh)

Zemní plyn (Kč/MWh)

— K

Stálé platby (Kč/měsíc)

Rezervovaná kapacita (Kč/m3)

—

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou zemního plynu.

Domácnosti jsou osvobozeny od daně ze zemního plynu.

MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh), m3 = metr krychlový (přibližný převod 1 m3 = 10,55 kWh).

*Výpočtené ceny pro jednotlivé měsíce jsou uvedeny v tabulce na 3. straně tohoto produktového ceníku. Pod tabulkou je rovněž uveden příklad výpočtu.

Cena odebraného zemního plynu je složena z ceny odebraného zemního plynu vypočtené 

dle bodu 2. podmínek produktu Jistota na měsíc a ceny za služby obchodu 

ve výši 350 Kč bez DPH (423,5 Kč s DPH) za 1 MWh.*

A+D+F

—

Vysoká 

spotřeba

Kompletní produktový ceník:

Jistota na měsíc pro domácnosti

—

Cena regulovaných služeb

—



Ceny jsou uváděny v českých korunách, v závorkách s DPH 21%. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

Ceny jsou uváděny v českých korunách, v závorkách s DPH 21%. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

TEDOM energie s.r.o. IČO: 03328325 Společnost zapsána u KS v Brně info@tedomenergie.cz

Klášterského 731/13, Komárov DIČ: CZ03328325 oddíl C, vložka 84461 735 000 215

617 00 Brno ID datové schránky nfrm82y tedomenergie.cz

Cena produktu Jistota na měsíc je vypočítána v souladu s podmínkami produktu a zveřejněna nejpozději 30. den před její 

účinností. Tyto ceny pak platí po celý daný kalendářní měsíc. 

Příklad výpočtu:

780,663 Kč (aritmetický průměr nákupních cen pro červen) * 1,08 (koeficient) = 843,116 Kč + 350 Kč (cena za službu obchodu)

= 1193,116 Kč (červnová cena odebraného zemního plynu bez DPH)

Pro získání ceny s DPH přičteme 21 %. Cena odebraného zemního plynu včetně DPH pro měsíc červen je 1443,67 Kč za 1 

MWh.

Cena pro červen 2024 byla vypočtena a zveřejněna 30. dubna 2024 a bude účtována za dodávku od 1. do 30. června 2024.

Prosíme vezměte na vědomí, že historické ceny nejsou zárukou cen budoucích.

*Pro leden jsme energie nakupovali ještě podle pravidel platných před novelou energetického zákona účinnou od 1. 1. 2024, tj. 

pro výpočet ceny debraného zemního plynu jsme použili aritmetický průměr uzavíracích cen měsíčních baseload futures 

derivátového trhu obchodovaných v prosinci 2023 na dodávku v měsíci lednu 2024 za posledních 5 obchodních dní 

obchodovaných na POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.

1309,13

(1584,04)

1193,12

(1443,67)

Červenec

Březen
1173,45

(1419,88)

Duben
1088,73

(1317,36)

Leden*
1308,65

(1583,46)

Prosinec

Jistota na měsíc
V případě dvoutarifních distribučních sazeb je cena silové elektřiny

 účtována stejně pro vysoký i nízký tarif.

Měsíc roku 2024 Vypočtená obchodní cena dle podmínek produktu JISTOTA NA MĚSÍC

Únor

Srpen

Září

Říjen

Listopad

Květen
1165,63

(1410,42)

Červen


